2 АПК настоящият състав на седмо отделение на Върховния административен съд 	

РЕШИ: 	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2423/21.11.2018 година на Административен съд гр. П. по адм. д. № 2664/2018 година. 	
	ОСЪЖДА община С. да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройство сумата от 1602, 41 лева /хиляда шестстотин и два лева и четиридесет и една стотинки /, заплатено адвокатско възнаграждение за касационна инстанция. 	
	Решението е окончателно.